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Andate oltre la protezione e la conformità con la praticità
aggiuntiva di AccuFlow™ con grilletto Safe-Squeeze® per un
versamento sicuro e controllato.

• Il design ventilato fornisce un usso di liquido costante
e senza gorgoglii

• Il tubo essibile in metallo lungo 229 mm aiuta a
controllare il versamento del getto in piccole aperture

• Il fermaamma in acciaio inossidabile previene il ritorno
di amma

• Due aperture: una per il versamento mirato, una con
leva di sollevamento ergonomicamente progettata per
un facile riempimento

• Il coperchio sigillato è dotato di scarico automatico
della pressione positiva per proteggere dall'esplosione

• Il resistente rivestimento con nitura a polvere protegge
dalle sostanze chimiche

• Certicato da FM Approvals, UL/ULC e TÜV; soddisfa i
requisiti OSHA e NFPA

Colori:
• Rosso
• Giallo

Dimensioni
• 25.4cm x 25.4cm
• 30.5cm x 30.5cm
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Generale

Brand Justrite

Categoria Taniche di sicurezza in acciaio di Tipo II AccuFlow™

Numero del prodotto 1002

Famiglia di prodotti Taniche e contenitori di sicurezza

Gruppo di prodotti Taniche di sicurezza di Tipo II

Nome del prodotto Taniche di sicurezza di Tipo II AccuFlow™

Barendrecht 2992SB, The Netherlands

Update trigger 20210310-1301
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JCN7250230
7250230Z

JCN7225230
7225230Z

JCN7220220
7220220Z

JCN7210220
7210220Z

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensioni Peso (kg) Altezza
(cm)

JCN7250230 7250230Z 31x31 3.97 48.26

JCN7225230 7225230Z 31x31 3.21 33.02

JCN7220220 7220220Z 25x25 2.96 35.56

JCN7210220 7210220Z 25x25 2.47 27.94

JCN7250120
7250120Z

JCN7225130
7225130Z

JCN7225120
7225120Z

JCN7250130
7250130Z

JCN7210120
7210120Z

JCN7220120
7220120Z

Art. no. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Dimensioni Peso (kg) Altezza
(cm)

JCN7250120 7250120Z 31x31 3.97 48.26

JCN7225130 7225130Z 31x31 3.21 33.02

JCN7225120 7225120Z 31x31 3.21 33.02

JCN7250130 7250130Z 31x31 3.97 48.26

JCN7210120 7210120Z 25x25 2.47 27.94

JCN7220120 7220120Z 25x25 2.96 35.56
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