

Taniche di sicurezza di Tipo II AccuFlow™



Taniche di sicurezza di Tipo II - Taniche di sicurezza in acciaio di Tipo II AccuFlow™

Taniche di sicurezza di Tipo II AccuFlow™

Andate oltre la protezione e la conformità con la praticità aggiuntiva di AccuFlow™ con grilletto Safe-Squeeze® per un versamento sicuro e controllato.

- Il design ventilato fornisce un flusso di liquido costante e senza gorgoglii
- Il tubo flessibile in metallo lungo 229 mm aiuta a controllare il versamento del getto in piccole aperture
- Il fermafiamma in acciaio inossidabile previene il ritorno di fiamma
- Due aperture: una per il versamento mirato, una con leva di sollevamento ergonomicamente progettata per un facile riempimento
- Il coperchio sigillato è dotato di scarico automatico della pressione positiva per proteggere dall'esplosione
- Il resistente rivestimento con finitura a polvere protegge dalle sostanze chimiche
- Certificato da FM Approvals, UL/ULC e TÜV; soddisfa i requisiti OSHA e NFPA

Colori:

- Rosso
- Giallo

Dimensioni

- 25.4cm x 25.4cm
- 30.5cm x 30.5cm

Taniche di sicurezza di Tipo II - Taniche di sicurezza in acciaio di Tipo II AccuFlow $^{\text{\tiny TM}}$

Taniche di sicurezza di Tipo II AccuFlow™

Generale

Brand	Justrite			
Categoria	Taniche di sicurezza in acciaio di Tipo II AccuFlow™			
Numero del prodotto	1002			
Famiglia di prodotti	Taniche e contenitori di sicurezza			
Gruppo di prodotti	Taniche di sicurezza di Tipo II			
Nome del prodotto	Taniche di sicurezza di Tipo II AccuFlow™			
	Barendrecht 2992SB, The Netherlands			
Update trigger	20210310-1301			

JCN7250230 7250230Z



JCN7220220 7220220Z JCN7210220 7210220Z

JCN7225230 7225230Z

Art. no.	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Dimensioni	Peso (kg)	Altezza (cm)
JCN7250230	7250230Z	31x31	3.97	48.26
JCN7225230	7225230Z	31x31	3.21	33.02
JCN7220220	7220220Z	25x25	2.96	35.56
JCN7210220	7210220Z	25x25	2.47	27.94

JCN7250120 7250120Z



JCN7225120 7225120Z



JCN7210120 7210120Z



JCN7220120 7220120Z

JCN7225130
7225130Z

JCN7250130 7250130Z

Art. no.	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Dimensioni	Peso (kg)	Altezza (cm)
JCN7250120	7250120Z	31x31	3.97	48.26
JCN7225130	7225130Z	31x31	3.21	33.02
JCN7225120	7225120Z	31x31	3.21	33.02
JCN7250130	7250130Z	31x31	3.97	48.26
JCN7210120	7210120Z	25x25	2.47	27.94
JCN7220120	7220120Z	25x25	2.96	35.56